
兰州石化职业技术大学西固东校区产教融合中心大楼建设项

目施工室外工程中标候选人公示 
盖章：(招标人、招标代理机构)                           发布日期：2024 年 10 月 18 日 

项目及标段 

名称 

兰州石化职业技术大学西固东校区

产教融合中心大楼建设项目施工室

外工程 

交易编号 
A01-12620000224333349J

-20240807-050827-5 

招标人 
甘肃建投建设有限公司、兰州石化职

业技术大学 

招标人 

联系电话 
18119485893 

招标 

代理机构 
/ 

招标代理机

构联系电话 
/ 

开标时间 2024 年 10 月 16 日 10 时 00 分 开标地点 

甘肃省公共资源交易中心

六楼网络开标直播一厅第

一坐席 

公示 

开始时间 

2024 年 10 月 18 日 

18 时 00 分 

公示结束 

时间 

2024 年 10 月 21 日 

18 时 00 分 

中标候选人信息 

包号 

（标

段） 

排序 
中标候选

人名称 

资格能力

条件 

中标价 

(万元) 

项目管理机构人员 

项目负责人

及执业资格

证号 

安全生产负

责人及执业

资格证号 

技术负责人

及执业资格

证号 

001 

第 1 名 

甘肃晟厦

建筑工程

有限公司 

建筑工程

施工总承

包二级 

1239.75560

7 

尚桃 

甘

2621820005

79 

王潇炜 

甘建安 C3

（2019） 

0014944 

秦博学 

6220191300

3168 

第 2 名 

甘肃天成

建设集团

有限公司 

建筑工程

施工总承

包二级 

1239.99928

1 

牛向军 

甘 

2621019420

72 

师海飞 

甘建安 

C3(2022） 

0006828 

董诚 

6376113 

第 3 名 

甘肃陇昌

源建设工

程有限公

司 

建筑工程

施工总承

包三级 

1240.08805

1 

周志飞 

甘 

2622121106

35 

张彦晓 

甘建安 

C3(2020)00

03713 

李虎明 

6220211308

3605 

 

 



附件 1.  

包号 

（标段） 
中标候选人名称 

评分细则 

名次 
施工能力、施

工方案或者

施工组织设

计扣分得分 

安全质量

事故扣分

得分 

建筑市

场不良

记录扣

分得分 

清单报

价评分

得分 

得分 

合计 

001 

甘肃晟厦建筑工程

有限公司 0.2 0 0 96.66 96.46 1 

甘肃天成建设集团

有限公司 0.6 0 0 86.4 85.8 2 

甘肃陇昌源建设工

程有限公司 1 0 0 86.34 85.34 3 

备注：评标明细可根据项目情况由招标人（代理机构）修改并对其正确性负责。 

附件 2. 

标段 废标单位 废标原因 

001 / / 

备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向甘肃省建设工程招标投标管理办公室反映，联系电话：

0931-8477641。 

 


